

**Faktúra - daňový doklad**Číslo: **FVT-93/2022**

(uvádzajte v KV DPH)

Dátum vystavenia: 30.3.2022

Variabilný symbol: **101593**

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum dodania: 30.3.2022

Dátum splatnosti: **13.4.2022**

Zákaznícke číslo: 5655

## DODÁVATEL:

**SENZOR, s.r.o.**

Magnezitárska 11

040 13 Košice

IČO: 31687482

IČ DPH: SK2020485720

DIČ: 2020485720

Číslo účtu: **283256013/7500**Var. symbol: **101593**

IBAN: SK567500000000283256013

SWIFT: CEKOSKBX

Banka: ČSOBEUR (ČSOB EUR)

Úhrada: Na bankový účet

Doprava: Kurier 123

## ODBERATEL:

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**

Akademická 4

949 01 Nitra

Slovensko

IČO: 36858749

IČ DPH: SK2022631512

DIČ: 2022631512

## DODACIA ADRESA:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

Slovensko

949 01 Nitra

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / J.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
	Ventil RPE 12V	5,000 ks	24,590	122,95	20%	24,59	147,54
	Membrána RPE	5,000 ks	3,720	18,60	20%	3,72	22,32
	Prepravné a balné			6,00	20%	1,20	7,20

Dodací list č.: 62/03/2022

Objednávky: **74/2022**

Agroinštitút Nitra, štátny podnik	
Akademická 4, 949 01 NITRA	
427. -6. 04. 2022	
Číslo záznamu: 161	Číslo spisu: EI-008
Prílohy:	Vybavuje:

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	147,55	29,51	177,06
<b>Celkom</b>	<b>147,55</b>	<b>29,51</b>	<b>177,06</b>
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

**Suma na úhradu v EUR****177,06**

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".